1

2024年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社 QDレーザ

代表者名 代表取締役社長 菅原 充

 （コード番号：6613 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO経営企画室長 幸野谷 信次

 （TEL．044－333－3338）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月 31日）において、特別損失を計上することとなりま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の内容

レーザアイウェア事業セグメント及び各報告セグメントに配分していない全社の固定資産において、想定

していた収益が資産グループの想定耐用年数期間内に見込まれなくなり回収可能性が低下したため、減損損

失を認識しております。なお、当該減損損失の計上額は、レーザアイウェア事業セグメントで 35,714千円、

各報告セグメントに配分していない全社で 1,995千円であります。

２．業績に与える影響

上記、特別損失につきましては、本日公表の「2024年３月期 決算短信［日本基準］（非連結）」に反映して

おります。

以 上